
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

PORTARIA INTERNA N°. 005/DPPF-NX/2024

Designar membros para compor comissões especiais

O Diretor de Unidade Regionalizada

Político-Pedagógico e Financeiro do Câmpus

Universitário de Nova Xavantina - UNEMAT, no uso de

suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, conforme descrito abaixo, membros

para comporem a Comissão de fiscalização para moradia na Casa do Estudante Universitário, do

Câmpus Universitário de Nova Xavantina, da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso

Carlos Alberto Reyes Maldonado, pelo período de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de

2024.

Nome Segmento Função
Kelby Pereira Moreira PTES Presidente
Kleiton de Souza Chagas PTES Membro
André Luiz Borges Milhomem Docente Membro
Weverton Dyone Vieira Silva Discente Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigência na data de sua

publicação.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Nova Xavantina-MT, 21 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Rodrigo de Góes Esperon Reis
Diretor de Unidade Regionalizada Político-Pedagógico e Financeiro – pro tempore

Câmpus Universitário de Nova Xavantina – UNEMAT
Portaria nº 1494 / 2024

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-PEDAGÓGICO E FINANCEIRO

Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella s/nº - Cx Postal 08 – CEP 78.690-000. Nova Xavantina – MT.
Fone: (66) 3438-5307 - Ramal 5307

E-mail: coordenacaonx@unemat.br Home Page: http://nx.unemat.br/

mailto:coordenacaonx@unemat.br

